
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年3月5日

契約業者名 宇都宮電子株式会社

契約業者の住所 栃木県宇都宮市御幸ヶ原４４番地１６

工事の名称 Ｒ６日光砂防土石流監視システム更新工事

工事場所 栃木県日光市萩垣面２３９０

工事種別 通信設備工事

工期（自） 令和6年7月26日

工期（至） 令和7年3月14日

変更前の契約金額
（税込）

¥37,400,000

変更金額
（税込）

¥4,290,000

変更後の契約金額
（税込）

¥41,690,000

変更理由

１．当初機器単体費の仕様追加及び機器追加したため機器単体費の変
更。

２．撤去機器等の産業廃棄物処分費を追加。

３．諸経費動向調査対象工事となったため、調査費用の計上を追加。

（第１回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．当初機器単体費の仕様追加及び機器追加したため機器単体費の変
更。

２．撤去機器等の産業廃棄物処分費を追加。

３．諸経費動向調査対象工事となったため、調査費用の計上を追加。


